
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/32  
  

Usnesení 
95. schůze rady městského obvodu 
konané dne 18.08.2021 

  

čís. 2333/RMOb-Vit/1822/95 
- 

2384/RMOb-Vit/1822/95 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Čermák 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Mgr. Aleš Dobrozemský, CSc. 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/32  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 18.08.2021 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

2333/RMOb-Vit/1822/95 Vedení/RMOb/0013/21 Ověření zápisu z 94. schůze RMOb 

Vítkovice konané dne 04.08.2021 

2334/RMOb-Vit/1822/95 Vedení/RMOb/0017/21 Určení ověřovatele zápisu z 95. schůze 

RMOb Vítkovice konané dne 18.08.2021 

2335/RMOb-Vit/1822/95 Vedení/RMOb/0018/21 Program 95. schůze RMOb Vítkovice 

konané dne 18.08.2021 

2336/RMOb-Vit/1822/95 Vedení/RMOb/0012/21 Návrh programu 16. zasedání ZMOb 

Vítkovice 

2337/RMOb-Vit/1822/95 Vedení/RMOb/0016/21 Projednání dotazů, připomínek a podnětů 

vznesených na 15. zasedání Zastupitelstva 

MOb Vítkovice dne 14.06.2021 

2338/RMOb-Vit/1822/95 Vedení/RMOb/0015/21 Informativní zpráva o plnění usnesení 

ZMOb Vítkovice za 1. pololetí roku 2021 

2339/RMOb-Vit/1822/95 Vedení/RMOb/0019/21 Zprávy o kontrole plnění úkolů z minulých 

schůzí rady 

2340/RMOb-Vit/1822/95 Vedení/RMOb/0020/21 Informativní zpráva o přípravě akce “Den 

Vítkovic” dne 10.09.2021 

2341/RMOb-Vit/1822/95 Vedení/RMOb/0021/21 Zápis ze 20. jednání Komise školství a 

kultury 

2342/RMOb-Vit/1822/95 OVVaK/RMOb/0014/21 Zpráva o bezpečnostní situaci ve 

služebním obvodě OO PČR 

Ostrava-Vítkovice za období od 1.1.2021 

do 30.6.2021, zpráva o činnosti Městské 

policie Ostrava na území městského 

obvodu Vítkovice - za první a druhé 

čtvrtletí roku 2021, vyhodnocení činnosti 

zaměstnanců vykonávající práci prevence 

kriminality, zajišťování pořádku a 

bezpečnosti v MOb Vítkovice, ostrahy 

majetku v MOb Vítkovice, včetně 

veřejného prostoru za období od 1.1.2021 

do 30.6.2021 

2343/RMOb-Vit/1822/95 FRaŠ/RMOb/0089/21 Rozbory hospodaření MOb Vítkovice ke 

dni 30.06.2021 

2344/RMOb-Vit/1822/95 FRaŠ/RMOb/0093/21 Odebrání svěřeného majetku a zajištění 

znaleckého posudku 

2345/RMOb-Vit/1822/95 FRaŠ/RMOb/0094/21 Rozpočtové opatření - výměna vrat 

řadových garáží 

2346/RMOb-Vit/1822/95 FRaŠ/RMOb/0095/21 Rozpočtové opatření - Rekonstrukce 

bytového domu Tavičská 34 

2347/RMOb-Vit/1822/95 FRaŠ/RMOb/0096/21 Rozpočtové opatření - výstavba 

kolumbária 

   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/32  
  

2348/RMOb-Vit/1822/95 FRaŠ/RMOb/0097/21 Rozpočtové opatření - přesun finančních 

prostředků na školení 

2349/RMOb-Vit/1822/95 FRaŠ/RMOb/0098/21 Rozpočtové opatření - koupě nemovité 

věci - budovy bez č.p. 

2350/RMOb-Vit/1822/95 FRaŠ/RMOb/0099/21 Finanční dar Nemocnici AGEL 

Ostrava-Vítkovice 

2351/RMOb-Vit/1822/95 FRaŠ/RMOb/0100/21 Zápůjčky ze sociální fondu 

2352/RMOb-Vit/1822/95 KS/RMOb/0067/21 Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 

192/1, k. ú. Vítkovice 

2353/RMOb-Vit/1822/95 KS/RMOb/0069/21 Návrh na poskytnutí slevy 

2354/RMOb-Vit/1822/95 KS/RMOb/0070/21 Ukončení smlouvy na pronájem části 

pozemku parc. č. 71/1, k.ú.Vítkovice 

2355/RMOb-Vit/1822/95 KS/RMOb/0071/21 Veřejná zakázka:,,Údržba zeleně v Ostravě 

Vítkovicích pro III., IV., a V. pokos v roce 

2021“ 

2356/RMOb-Vit/1822/95 BaM/RMOb/0400/21 Ukončení nájemních smluv výpovědí - 

část pozemku parc. č. 348/2, k.ú. 

Vítkovice, obec Ostrava 

2357/RMOb-Vit/1822/95 BaM/RMOb/0404/21 Pronájem pozemku parc. č. 298/14 v k. ú. 

Vítkovice - lokalita Zengrova 

2358/RMOb-Vit/1822/95 BaM/RMOb/0414/21 Zadávací dokumentace-zjednodušené 

podlimitní řízení Tavičská 34 

2359/RMOb-Vit/1822/95 BaM/RMOb/0416/21 Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu 

části pozemku parc. č. 348/2 v k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava 

2360/RMOb-Vit/1822/95 BaM/RMOb/0417/21 Žádost o koupi pozemku parc. č. 219/62, 

k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, (lokalita 

ulice Meziuliční) 

2361/RMOb-Vit/1822/95 BaM/RMOb/0418/21 Informace k prodeji 1/2 podílu nemovité 

věci - budovy bed čp/če - garáže na 

pozemku parc. č. 176/153 v k. ú. 

Vítkovice 

2362/RMOb-Vit/1822/95 BaM/RMOb/0420/21 Uzavření dodatku k NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 219/52, zahrada a záměr 

pronájmu části pozemku parc. č. 219/52, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Meziuliční - I) 

2363/RMOb-Vit/1822/95 BaM/RMOb/0421/21 Pozemek parc. č. st. 2842/4 v k. ú. 

Zábřeh-VŽ 

2364/RMOb-Vit/1822/95 BaM/RMOb/0422/21 Pronájem prostor - Sirotčí 45 

2365/RMOb-Vit/1822/95 BaM/RMOb/0423/21 Uzavření dodatku k NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 219/52, zahrada a záměr 

pronájmu částí pozemku parc. č. 219/52, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Meziuliční - II) 

   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/32  
  

2366/RMOb-Vit/1822/95 BaM/RMOb/0424/21 Uzavření dodatku k NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 219/52, zahrada a záměr 

pronájmu částí pozemku parc. č. 219/52, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Meziuliční - III) 

2367/RMOb-Vit/1822/95 BaM/RMOb/0427/21 Záměr uzavření smlouvy o budoucí kupní 

smlouvě pozemku parc. č. p. 460/123 v k. 

ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 

Vítkovice, lokalita Lékařské fakulty 

2368/RMOb-Vit/1822/95 BaM/RMOb/0428/21 Ukončení NS dohodou část pozemku parc. 

č. 377/1 v k. ú. Vítkovice 

2369/RMOb-Vit/1822/95 BaM/RMOb/0430/21 Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 

999, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. 

ú. Vítkovice, obec Ostrava (Mírové 

náměstí - Radnice) 

2370/RMOb-Vit/1822/95 BaM/RMOb/0431/21 Uzavření dodatku k NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 219/52 a záměr 

pronájmu částí pozemku parc. č. 219/52, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Meziuliční - IV) 

2371/RMOb-Vit/1822/95 BaM/RMOb/0432/21 Uzavření dodatku k NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 219/42 a záměr 

pronájmu částí pozemku parc. č. 219/42, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Meziuliční - V) 

2372/RMOb-Vit/1822/95 BaM/RMOb/0433/21 Uzavření dodatku k NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 1011/26 a záměr 

pronájmu částí pozemku parc. č. 1011/26, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Zalužanského) 

2373/RMOb-Vit/1822/95 BaM/RMOb/0434/21 Uzavření dodatku k NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 219/60 a záměr 

pronájmu částí pozemku parc. č. 219/60, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Meziuliční - VI) 

2374/RMOb-Vit/1822/95 BaM/RMOb/0436/21 Uzavření dodatku k NS na pronájem 

pozemku parc. č. 219/63 a záměr 

pronájmu částí pozemku parc. č. 219/63, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Meziuliční - VII) 

2375/RMOb-Vit/1822/95 BaM/RMOb/0437/21 Uzavření dodatku k NS na pronájem 

pozemku parc. č. 219/43 a záměr 

pronájmu částí pozemku parc. č. 219/43, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Meziuliční - VIII) 

   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/32  
  

2376/RMOb-Vit/1822/95 BaM/RMOb/0438/21 Uzavření dodatku k NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 219/52 a záměr 

pronájmu části pozemku parc. č. 219/52, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Meziuliční - IX) 

2377/RMOb-Vit/1822/95 BaM/RMOb/0439/21 Nabídka koupě nemovitých věcí v k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, lokalita ulice 

Erbenova 

2378/RMOb-Vit/1822/95 BaM/RMOb/0440/21 Souhlas se vstupem na část pozemku, 

umístěním a realizací stavby, souhlas s 

navrhovaným stavebním záměrem a 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 

zřízení věcného břemene - služebnosti 

“Nová NTL plynovodní přípojka pro 

objekt Nerudova 2928/8 katastrální území 

- Vítkovice, parc. č. 816/4” 

2379/RMOb-Vit/1822/95 BaM/RMOb/0441/21 Koupě nemovité věci - budovy bez čp/če v 

k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce 

Vítkovice 

2380/RMOb-Vit/1822/95 BaM/RMOb/0442/21 Prodej vlastnického podílu 9/10 k 

nemovité věci – pozemku parc. č. 575/2, k. 

ú. Vítkovice, obec Ostrava (lokalita ulice 

Erbenova) 

2381/RMOb-Vit/1822/95 SV/RMOb/0019/21 Nabytí daru Základní školou 

Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, 

příspěvková organizace 

2382/RMOb-Vit/1822/95 BaM/RMOb/0445/21 Pronájem prostor - Lidická 27 (vpravo) 

2383/RMOb-Vit/1822/95 BaM/RMOb/0446/21 Ukončení smlouvy číslo 

Z-S24_12_8120074327 se společností 

ČEZ Distribuce, a to dohodou 

2384/RMOb-Vit/1822/95 KS/RMOb/0073/21 Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování 

služby elektronických komunikací 

  
Materiály, které byly odloženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  BaM/RMOb/0425/21 Stanovisko k záměru statutárního města 

Ostravy k udělení práva stavby v k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava (lokalita ulice Na 

Obvodu) 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/32  
  

Vedení/RMOb/0013/21 
Ověření zápisu z 94. schůze RMOb Vítkovice konané dne 04.08.2021 
  
Usnesení číslo: 2333/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  ústní zprávu pana Vojtecha Kisse o ověření zápisu z 94. schůze RMOb Vítkovice konané dne 

04.08.2021. 
  
  
Vedení/RMOb/0017/21 
Určení ověřovatele zápisu z 95. schůze RMOb Vítkovice konané dne 
18.08.2021 
  
Usnesení číslo: 2334/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) určuje 
  ověřovatelem zápisu z 95. schůze RMOb Vítkovice konané dne 18.08.2021 Ing. Mgr. Aleše 

Dobrozemského, CSc. 
  
 
Vedení/RMOb/0018/21 
Program 95. schůze RMOb Vítkovice konané dne 18.08.2021 
  
Usnesení číslo: 2335/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  program 95. schůze RMOb Vítkovice konané dne 18.08.2021 
  
 
Vedení/RMOb/0012/21 
Návrh programu 16. zasedání ZMOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2336/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  schválit návrh programu 16. zasedání ZMOb Vítkovice, které se bude konat v pondělí 

13.09.2021 od 15:00 hodin v obřadní síni ÚMOb Vítkovice, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/32  
  

Vedení/RMOb/0016/21 
Projednání dotazů, připomínek a podnětů vznesených na 15. zasedání 
Zastupitelstva MOb Vítkovice dne 14.06.2021 
  
Usnesení číslo: 2337/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb Vítkovice vzít na vědomí Informativní zprávu k dotazům, připomínkám a 

podnětům vznesených na 15. zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice dne 14.06.2021. 
  
2) ukládá 
  starostovi MOb Vítkovice předložit Informativní zprávu dle bodu 1. tohoto usnesení na 16. 

zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice dne 13.09.2021. 
  
  
Vedení/RMOb/0015/21 
Informativní zpráva o plnění usnesení ZMOb Vítkovice za 1. pololetí roku 2021 
  
Usnesení číslo: 2338/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu městského obvodu Vítkovice vzít na vědomí “Informativní zprávu o plnění 

usnesení ZMOb Vítkovice za 1. pololetí roku 2021”. 
  
 
Vedení/RMOb/0019/21 
Zprávy o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady 
  
Usnesení číslo: 2339/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zprávy o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí 
  
 
Vedení/RMOb/0020/21 
Informativní zpráva o přípravě akce “Den Vítkovic” dne 10.09.2021 
  
Usnesení číslo: 2340/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  informativní zprávu k připravované akci a jejímu organizačnímu zajištění s názvem ”Den 

Vítkovic”, která se uskuteční ve vítkovické radnici a na Mírovém náměstí dne 10.09.2021 od 
13:00 hodin cca do 17:00 hodin 

  
2) schvaluje 
  návrh programu a rozpočtu akce s názvem “Den Vítkovic”, dle důvodové zprávy 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/32  
  

Vedení/RMOb/0021/21 
Zápis ze 20. jednání Komise školství a kultury 
  
Usnesení číslo: 2341/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zápis z 20. jednání Komise školství a kultury ze dne 28.07.2021, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 
  
2) ukládá 
  odboru KSaT pokračovat v souladu se zápisem z 20. jednání Komise školství a kultury 
  
 
OVVaK/RMOb/0014/21 
Zpráva o bezpečnostní situaci ve služebním obvodě OO PČR Ostrava-Vítkovice za období 
od 1.1.2021 do 30.6.2021, zpráva o činnosti Městské policie Ostrava na území městského 
obvodu Vítkovice - za první a druhé čtvrtletí roku 2021, vyhodnocení činnosti zaměstnanců 
vykonávající práci prevence kriminality, zajišťování pořádku a bezpečnosti v MOb 
Vítkovice, ostrahy majetku v MOb Vítkovice, včetně veřejného prostoru za období od 
1.1.2021 do 30.6.2021 
  
Usnesení číslo: 2342/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  a) zprávu o bezpečnostní situaci ve služebním obvodě OO PČR Ostrava-Vítkovice za období 

od 1.1.2021 do 30.6.2021; 
b) zprávu o činnosti Městské policie Ostrava na území městského obvodu Vítkovice  -  za 
první a druhé čtvrtletí roku 2021; 
c) vyhodnocení činnosti zaměstnanců vykonávající práci prevence kriminality, zajišťování 
pořádku a bezpečnosti v MOb Vítkovice, ostrahy majetku v MOb Vítkovice, včetně veřejného 
prostoru za období od 1.1.2021 do 30.6.2021. 

  
2) ukládá 
  tajemníkovi Úřadu městského obvodu Vítkovice, Ing. Robertu Šimkovi předložit zprávu o 

bezpečnostní situaci ve služebním obvodě OO PČR Ostrava-Vítkovice za období od 1.1.2021 
do 30.6.2021, zprávu o činnosti Městské policie Ostrava  na území městského obvodu 
Vítkovice  -  za první a druhé čtvrtletí roku 2021 a vyhodnocení činnosti zaměstnanců 
vykonávající práci prevence kriminality, zajišťování pořádku a bezpečnosti v MOb Vítkovice, 
ostrahy majetku v MOb Vítkovice, včetně veřejného prostoru za období od 1.1.2021 do 
30.6.2021, na veřejném zasedání zastupitelstva MOb Vítkovic dne 13.9.2021. 

  
3) ukládá 
  referentovi odboru VVaSČ, Haně Stachníkové písemně pozvat zástupce PČR, OO 

Ostrava-Vítkovice a Městské policie Ostrava na veřejné zasedání zastupitelstva MOb 
Vítkovice dne 13.9.2021. 

  
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/32  
  

FRaŠ/RMOb/0089/21 
Rozbory hospodaření MOb Vítkovice ke dni 30.06.2021 
  
Usnesení číslo: 2343/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

vzít na vědomí rozbory hospodaření MOb Vítkovice ke dni 30.06.2021 
  
 
FRaŠ/RMOb/0093/21 
Odebrání svěřeného majetku a zajištění znaleckého posudku 
  
Usnesení číslo: 2344/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
2) rozhodla 
  o odebrání movitého majetku ve vlastnictví MOb Vítkovice ze správy Základní školy Ostrava - 

Vítkovice, Šalounova 56,  příspěvková organizace, IČ: 75027411, Šalounova 56, 703 00 
Ostrava-Vítkovice 

  
3) rozhodla 
  o záměru vypracovat znalecký posudek na ocenění movitého majetku - obrazové galerie za 

částku do 20 tis. Kč 
  
4) ukládá 
  vedoucí odboru financí a rozpočtu provést veškeré související úkony 
  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
FRaŠ/RMOb/0094/21 
Rozpočtové opatření - výměna vrat řadových garáží 
  
Usnesení číslo: 2345/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na navýšení rozpočtu na výměnu vrat garáží na ul. U Cementárny 

zvýší se financování 
                         pol. 8115                  ORJ 41                        o 112 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3613             pol. 5171                    ORJ 39                       o 112 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/32  
  

FRaŠ/RMOb/0095/21 
Rozpočtové opatření - Rekonstrukce bytového domu Tavičská 34 
  
Usnesení číslo: 2346/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na navýšení rozpočtu na Rekonstrukci bytového domu Tavičská 34, která 

bude hrazena z přijatého úvěru 
zvýší se financování 
                         pol. 8123                  ORJ 41                                               o 5 000 tis. Kč 
zvýší se kapitálové výdaje 
§ 3612             pol. 6121                    ORJ 39          ORG 0700148             o 5 000 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
FRaŠ/RMOb/0096/21 
Rozpočtové opatření - výstavba kolumbária 
  
Usnesení číslo: 2347/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na navýšení rozpočtu na vybudování kolumbárií na veřejném pohřebišti 

sníží se běžné výdaje 
§ 3632         pol. 5169                                          ORJ 10                                       o 23 tis. Kč 
sníží se kapitálové výdaje 
§ 3429         pol. 6122               UZ 3590             ORJ 10     ORG 0700115           o 23 tis. Kč 
zvýší se kapitálové výdaje 
§ 3632         pol. 6121                UZ 3590             ORJ 10     ORG 0700100          o 23 tis. 
Kč     
§ 3632         pol. 6121                                           ORJ 10     ORG 0700100          o 23 tis. 
Kč     

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
FRaŠ/RMOb/0097/21 
Rozpočtové opatření - přesun finančních prostředků na školení 
  
Usnesení číslo: 2348/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků mezi odbory na školení zaměstnanců 

sníží se běžné výdaje 
§ 6171           pol. 5167             ORJ 19                    o 70 tis. Kč 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/32  
  

zvýší se běžné výdaje 
§ 6171          pol. 5167             ORJ 18                     o 70 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
FRaŠ/RMOb/0098/21 
Rozpočtové opatření - koupě nemovité věci - budovy bez č.p. 
  
Usnesení číslo: 2349/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na koupi nemovité věci - budovy bez č. p., která není součástí pozemku 

parc. č.3897, k. ú. Zábřeh-VŽ 
zvýší se financování 
                                 pol. 8115              ORJ 41                                       o 120 tis. Kč 
zvýší se kapitálové výdaje 
§ 3639                    pol. 6121               ORJ 38        ORG 0700132         o 120 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
FRaŠ/RMOb/0099/21 
Finanční dar Nemocnici AGEL Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2350/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
2) rozhodla 
  o poskytnutí finančního daru ve výši 20.000 Kč Nemocnici AGEL Ostrava-Vítkovice a.s., IČ: 

60793201, se sídlem Zalužanského 1192/15, 703 84 Ostrava-Vítkovice 
  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
3) schvaluje 
  rozpočtové opatření na poskytnutí finančního daru dle tohoto usnesení 

zvýší se financování 
                           pol. 8115                        ORJ 41                             o    20 tis. Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3522               pol. 5213                         ORJ 41                             o 20 tis. Kč 

  
4) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu darovací smlouvy 
  
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/32  
  

FRaŠ/RMOb/0100/21 
Zápůjčky ze sociální fondu 
  
Usnesení číslo: 2351/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu Mob Vítkovice v souladu se zásadami Sociálního fondu MOb Vítkovice 

poskytnutí zápůjčky ze sociálního fondu pro 
• XXXXXXX XXXXXXXXXX              30.000,-- Kč 
• XXXX XXXXXXXX                      30.000,-- Kč 
• XXX XXXXXXXXX                      30.000,-- Kč  

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
KS/RMOb/0067/21 
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 192/1, k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2352/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o záměru pronajmout část pozemku parc. č. 192/1, o výměře 20 m2, ostatní plocha, způsob 

využití pohřebiště, k.ú. Vítkovice obec Ostrava, dle zákresu ve snímku katastrální mapy 
  
2) ukládá 
  odboru komunálních služeb a hřbitovní správy a odboru vnitřních věcí a správních činností 

tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce 
  
 Vyřizuje: Andrea Tušinovská,  
 Referent dokumentace hrobových míst 
 
  
KS/RMOb/0069/21 
Návrh na poskytnutí slevy 
  
Usnesení číslo: 2353/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) se seznámila 
  s právním stanoviskem Advokátní kanceláře Klimus & Partners s.r.o. 
  
2) rozhodla 
  požadovat po fa DIGIS spol. s r.o., se sídlem: Výstavní 292/13, 70200  Ostrava-Moravská 

Ostrava, IČO: 19012276, přiměřenou slevu z celkové částky v souladu s ust. § 2106 odst. 2) 
zákona č. 89/2012 Sb., a ponechat softwar programu Správce pohřebiště 

  
3) ukládá 
  odboru KSaHS jednat dle bodu 2) tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/32  
  

 Vyřizuje: Andrea Tušinovská,  
 Referent dokumentace hrobových míst 
 
  
KS/RMOb/0070/21 
Ukončení smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 71/1, k.ú.Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2354/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  ukončit nájemní Smlouvu č. 8570790002 ze dne 1.12.2009, včetně dodatku č. 1 ze dne 

3.2.2011, dodatku č. 2 ze dne 16.5.2012 a dodatku č. 3 ze dne 27.3.2013 na pronájem nově 
části pozemku parc. č. 1192/49, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, uzavřenou s nájemcem Českomoravský beton, a. s. se sídlem 
Beroun 660, 266 01 Beroun zastoupena panem XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX v souladu s 
platnou smlouvou, a to dohodou ke dni 31.8.2021 

  
 Vyřizuje: Andrea Tušinovská,  
 Referent dokumentace hrobových míst 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dohody o ukončení nájmu pozemku dle bodu 1 tohoto 

usnesení 
  
 
KS/RMOb/0071/21 
Veřejná zakázka:,,Údržba zeleně v Ostravě Vítkovicích pro III., IV., a V. pokos v 
roce 2021“ 
  
Usnesení číslo: 2355/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  výsledek otevírání obálek na  VZ: ,,Údržba zeleně v Ostravě Vítkovicích pro III., IV., a V. 

pokos v roce 2021“ ze dne 05.08.2021 
  
2) rozhodla 
  uzavřít Smlouvu o dílo na VZ:,,Údržba zeleně v Ostravě Vítkovicích pro III., IV., a V. pokos 

v roce 2021“ se zhotovitelem: Fa - LESOTECHNIKA XXXXXX XXXXX, IČO: 46146377, DIČ: 
CZ5912170913, se sídlem Letní 485/11, 736 01 Havířov za nabídkovou cenu: 
III. pokos: 1,80 Kč/m2 bez DPH tj.  2,18 Kč/m2 vč. DPH 
IV. pokos: 1,70 Kč/m2 bez DPH tj.  2,06 Kč/m2 vč. DPH 
V. pokos:  1,00 Kč/m2 bez DPH tj. 1,21 Kč/m2 vč. DPH 
Podzim. vyhrabání listí: 2,20 Kč/m2 bez DPH tj. 2,66 Kč/m2 vč. DPH 

  
 Vyřizuje: Andrea Tušinovská,  
 Referent dokumentace hrobových míst 
3) pověřuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 2) tohoto usnesení 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/32  
  

BaM/RMOb/0400/21 
Ukončení nájemních smluv výpovědí - část pozemku parc. č. 348/2, k.ú. 
Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 2356/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  1.  

vypovědět nájemní smlouvu č.8520701697 ze dne 12.4.2002, včetně dodatku č. 1 ze dne 
12.4.2010, dodatku č. 2 ze dne 24.3.2014 a dodatku č. 3 ze dne 29.3.2021  (zrušit nájemní 
vztah založený touto smlouvou), na pronájem části pozemku parc. č. 348/2, zahrada, o 
výměře 127,20 m2, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu ve snímku katastrální mapy (část 
12 a 13), uzavřenou s panem XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX 
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, a to v souladu s čl. III., 
odst. 3 výše uvedené nájemní smlouvy. Smlouvu lze vypovědět k 1. říjnu běžného 
roku. Výpovědní lhůta počne běžet prvního dne následujícího měsíce (tj. 1.11.2021) a skončí 
uplynutím posledního dne výpovědní lhůty (1.11.2022). 

  
2.  
vypovědět nájemní smlouvu č.8520701726 ze dne 4.9.2002, včetně dodatku č. 1 ze dne 
12.4.2010, dodatku č. 2 ze dne 24.3.2014 a dodatku č. 3 ze dne 29.3.2021  (zrušit nájemní 
vztah založený touto smlouvou), na pronájem části pozemku parc. č. 348/2, zahrada, o 
výměře 64,80 m2, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu ve snímku katastrální mapy (část 
11), uzavřenou s panem XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 
XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, a to v souladu s čl. III., odst. 3 
výše uvedené nájemní smlouvy. Smlouvu lze vypovědět k 1. říjnu běžného roku. Výpovědní 
lhůta počne běžet prvního dne následujícího měsíce (tj. 1.11.2021) a skončí uplynutím 
posledního dne výpovědní lhůty (1.11.2022). 

  
3.  
vypovědět nájemní smlouvu č.8520701950 ze dne 20.10.2003, včetně dodatku č. 1 ze dne 
12.4.2010, dodatku č. 2 ze dne 24.3.2014 a dodatku č. 3 ze dne 29.3.2021  (zrušit nájemní 
vztah založený touto smlouvou), na pronájem části pozemku parc. č. 348/2, zahrada, o 
výměře 161,20 m2, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu ve snímku katastrální mapy (část 
4, 5 a 6), uzavřenou s panem XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX 
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, a to v souladu s čl. III., 
odst. 3 výše uvedené nájemní smlouvy. Smlouvu lze vypovědět k 1. říjnu běžného 
roku. Výpovědní lhůta počne běžet prvního dne následujícího měsíce (tj. 1.11.2021) a skončí 
uplynutím posledního dne výpovědní lhůty (1.11.2022).  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu výpovědí z nájmu podle bodu 1. usnesení 
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/32  
  

BaM/RMOb/0404/21 
Pronájem pozemku parc. č. 298/14 v k. ú. Vítkovice - lokalita Zengrova 
  
Usnesení číslo: 2357/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout pozemek parc. č. 298/14, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 19 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 
XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXXX 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve výši 
45,- Kč/m2/rok.  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0414/21 
Zadávací dokumentace-zjednodušené podlimitní řízení Tavičská 34 
  
Usnesení číslo: 2358/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zadávací dokumentaci a návrh smluvních podmínek pro vyhlášení podlimitní veřejné zakázky 

na stavební práce pod názvem: “Rekonstrukce bytového domu Tavičská 34 v 
Ostravě-Vítkovicích”, jehož zadavatelem je SMO, MOb Vítkovice, prostřednictvím  společnosti 
Dobrá zakázka s.r.o. se sídlem Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 
28631595, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 35709 a zastoupenou jednatelem XXXX XXXXX XXXXXXXXXX.  

  
2) rozhodla 
  2.1 

na základě předložené zadávací dokumentace, podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřených zakázek, v platném znění, vyhlásit předmět plnění veřejné zakázky pod názvem: 
“Rekonstrukce bytového domu Tavičská 34 v Ostravě-Vítkovicích”, na stavební práce ve 
zjednodušeném podlimitním řízení 
2.2 
o termínu lhůty pro podání nabídek do elektronického nástroje zadavatele v délce 30 dnů od 
zveřejnění na profilu zadavatele 
2.3 
o termínu prohlídky stavby, která bude uvedena ve výzvě na profilu zadavatele 
  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/32  
  

3) stanovuje 
  členy komise pro otevírání obálek a pro hodnocení nabídek ve složení: 

1. Richard Čermák, starosta 
2. Mgr. Svatava Köhlerová, vedoucí odboru BaM 
3. Vojtech Kiss, místostarosta 
  
 

BaM/RMOb/0416/21 
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu části pozemku parc. č. 348/2 v k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 2359/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s ukončením nájemní smlouvy č. 8520704647 ze dne 22.3.2021 na pronájem části pozemku 

parc. č. 348/2, zahrada, o výměře 70,40  m2,  k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu ve 
snímku katastrální mapy část 14), uzavřené s nájemcem panem XXXXXXXXXX XXXXXXXX 
XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou k 30.9.2021. 

  
2) rozhodla 
  o záměru pronajmout část pozemku parc. č. 348/2, zahrada, o výměře 70,40  m2,  k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava,  dle zákresu ve snímku katastrální mapy část 14 
  
3) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0417/21 
Žádost o koupi pozemku parc. č. 219/62, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, (lokalita 
ulice Meziuliční) 
  
Usnesení číslo: 2360/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost paní XXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX 

XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, o odkup nemovité věci - pozemku parc. č. 219/62, zahrada, o 
výměře 145 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, ze dne 31.05.2021. 

  
2) doporučuje 
  Zastupitelstvu městského obvodu Vítkovice 

vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc 
- pozemek parc. č. 219/62, zahrada, o výměře 145 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
jako cenu v místě a čase obvyklou. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/32  
  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0418/21 
Informace k prodeji 1/2 podílu nemovité věci - budovy bed čp/če - garáže na 
pozemku parc. č. 176/153 v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2361/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  informaci týkající se prodeje 1/2 podílů k nemovité věci - budově bez čp/če - způsob využití 

garáž na pozemku parc. č. 176/153, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 
  
 
BaM/RMOb/0420/21 
Uzavření dodatku k NS na pronájem části pozemku parc. č. 219/52, zahrada a 
záměr pronájmu části pozemku parc. č. 219/52, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava (ul. Meziuliční - I) 
  
Usnesení číslo: 2362/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520703171 ze dne 20.05.2009, včetně Dodatku č. 

1 k nájemní smlouvě č. 8520703171 ze dne 06.10.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 
219/52, o výměře 156,20 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě 
(část A+B), uzavřené s nájemkyní paní XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX 
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• výměra části pozemku ze 156,20 m2 na 146,70 m2, 
• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku z 937 Kč 
na 880 Kč (6 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta ze 3 Kč na 2 Kč denně za každý den prodlení. 

  
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
3) rozhodla 
  o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 219/52, zahrada, o výměře 9,50 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část B). 
  
4) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/32  
  

BaM/RMOb/0421/21 
Pozemek parc. č. st. 2842/4 v k. ú. Zábřeh-VŽ 
  
Usnesení číslo: 2363/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  převod nemovité věci - budovy bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č. st. 

2842/4, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice. 
  
2) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb Vítkovice vzdát se práva a nepodat žalobu ve věci uplatnění relativní 

neplatnosti proti převodu vlastnického práva k nemovité věci - budově bez čp/če - způsob 
využití garáž - na pozemku parc. č. st. 2842/4, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec 
Ostrava, část obce Vítkovice. 

  
3) souhlasí 
  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701073 ze dne 23.06.1999, včetně dodatku č. 1 k 

smlouvě č. 8510701073 o nájmu pozemku ze dne 05.11.2007 a dodatku č. 2 k nájemní 
smlouvě č. 8510701073 ze dne 29.10.2012, na pronájem pozemku parc. č. st. 2842/4, zast. 
pl. a nádvoří, o výměře 21 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, uzavřené 
se nájemcem XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX 
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a to dohodou k 31.08.2021. 

  
4) rozhodla 
  o záměru pronajmout pozemek parc. č. st. 2842/4, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21 m2, k. ú. 

Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, dle zákresu v katastrální mapě. 
  
5) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0422/21 
Pronájem prostor - Sirotčí 45 
  
Usnesení číslo: 2364/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost obecně prospěšné společnosti Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s., IČO 

28659392, se sídlem Jahnova 867/12, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, zastoupenou 
ředitelem XXXX XXXXX XXXXXXXXX ze dne 2. 8. 2021 

  
2) rozhodla 
  pronajmout prostor v budově č. p. 692, objekt k bydlení, která je součástí pozemku parc. č. 

216/4 - zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na ulici Sirotčí 45 v 
Ostravě-Vítkovicích, nacházející se v 1. NP o celkové výměře 58,51 m2 obecně prospěšné 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/32  
  

společnosti Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s., IČO 28659392, se sídlem Jahnova 
867/12, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, zastoupenou ředitelem XXXX XXXXX XXXXXXXXX, 
zapsanou v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného Krajským soudem v Ostravě 
oddíl O, vložka 308 pro kancelářské účely. Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s 
tříměsíční výpovědní lhůtou a se základním měsíčním nájmem ve výši 3 218 Kč, tj. 38 
616 Kč/rok. K nájmu budou předepsány zálohy za služby spojené s nájmem. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
4) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu č. 2 
  
 
BaM/RMOb/0423/21 
Uzavření dodatku k NS na pronájem části pozemku parc. č. 219/52, zahrada a 
záměr pronájmu částí pozemku parc. č. 219/52, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava (ul. Meziuliční - II) 
  
Usnesení číslo: 2365/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520702764 ze dne 18.06.2007, včetně Dodatku č. 

1 k nájemní smlouvě č. 8520702764 ze dne 12.05.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 
219/52, zahrada, o výměře 179 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální 
mapě (části A+B), uzavřené s nájemcem panem XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž 
se mění: 

• výměra části pozemku ze 179 m2 na 154,25 m2, 
• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku z 
1 074 Kč na 926 Kč (6 Kč/m2/rok). 

  
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
3) rozhodla 
  o záměru pronájmu částí pozemku parc. č. 219/52, zahrada, o celkové výměře 24,75 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (části B). 
  
4) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/32  
  

BaM/RMOb/0424/21 
Uzavření dodatku k NS na pronájem části pozemku parc. č. 219/52, zahrada a 
záměr pronájmu částí pozemku parc. č. 219/52, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava (ul. Meziuliční - III) 
  
Usnesení číslo: 2366/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520704614 ze dne 21.10.2020, na pronájem části 

pozemku parc. č. 219/52, zahrada, o výměře 130,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle 
zákresu v katastrální mapě (části A+B+C), uzavřené s nájemkyní paní XXXX 
XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX jímž se mění: 

• výměra části pozemku ze 130,50 m2 na 115,50 m2, 
• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku ze 783 
Kč na 693 Kč (6 Kč/m2/rok). 

  
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
3) rozhodla 
  o záměru pronajmout níže uvedené části pozemku: 

• parc. č. 219/52, zahrada, o výměře 11,60 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu 
v katastrální mapě (část B), 
• parc. č. 219/52, zahrada, o výměře 3,40 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v 
katastrální mapě (část C). 

  
4) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0427/21 
Záměr uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě pozemku parc. č. p. 
460/123 v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, lokalita Lékařské 
fakulty 
  
Usnesení číslo: 2367/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost Ostravské univerzity, IČ: 61988987, se sídlem Dvořákova 7, 701 03 Ostrava, a to o 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o koupi pozemku parc. č. p. 460/123, ostatní plocha, 
manipulační plocha, o výměře 383 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 
který vznikne na základě geometrického plánu číslo 2089-89/2021 oddělením z pozemku 
parc. č. p. 460/72, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 35 000 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, 
obec Ostrava, část obce Vítkovice. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/32  
  

2) doporučuje 
  Zastupitelstvu městského obvodu Vítkovice 

vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc - 
parc. č. p. 460/123, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 383 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, 
obec Ostrava, část obce Vítkovice, který vznikne na základě geometrického plánu číslo 
2089-89/2021 oddělením z pozemku parc. č. p. 460/72, ostatní plocha, manipulační plocha, o 
výměře 35 000 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, nejméně za cenu 
stanovenou znaleckým posudkem jako cenu v místě a čase obvyklou. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0428/21 
Ukončení NS dohodou část pozemku parc. č. 377/1 v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2368/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s ukončením nájemní smlouvy č. 8530704367 ze dne 11.12.2017, na pronájem části pozemku 

parc. č. 377/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 15 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
uzavřené s nájemcem XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX 
XX XX XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, a to dohodou k 
30.09.2021. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0430/21 
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 999, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (Mírové náměstí - Radnice) 
  
Usnesení číslo: 2369/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 999, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 

0,54 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 
  
2) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/32  
  

BaM/RMOb/0431/21 
Uzavření dodatku k NS na pronájem části pozemku parc. č. 219/52 a záměr 
pronájmu částí pozemku parc. č. 219/52, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Meziuliční - IV) 
  
Usnesení číslo: 2370/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520702594 ze dne 31.08.2006, včetně Dodatku č. 

1 k nájemní smlouvě č. 8520702594 ze dne 17.09.2014, na pronájem části pozemku parc. č. 
219/52, zahrada, o výměře 181,80 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální 
mapě (část A+B+C), uzavřené s nájemcem paní XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění: 

• výměra části pozemku ze 181,80 m2 na 159,70 m2, 
• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku z 1091 
Kč na 958 Kč (6 Kč/m2/rok). 

  
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
3) rozhodla 
  o záměru pronájmu: 

• části pozemku parc. č. 219/52, zahrada, o výměře 9,90 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část B), 
• části pozemku parc. č. 219/52, zahrada, o výměře 12,20 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část C). 

  
4) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0432/21 
Uzavření dodatku k NS na pronájem části pozemku parc. č. 219/42 a záměr 
pronájmu částí pozemku parc. č. 219/42, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Meziuliční - V) 
  
Usnesení číslo: 2371/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520703800 ze dne 31.01.2013, na pronájem 

pozemku parc. č. 219/42, zahrada, o výměře 158 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle 
zákresu v katastrální mapě (část A+B+C), uzavřené s nájemcem panem XXXXXX 
XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/32  
  

• výměra pozemku ze 158 m2 na 125,45 m2, 
• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku z 948 Kč na 
753 Kč (6 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta ze 3 Kč na 2 Kč denně za každý den prodlení. 

  
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
3) rozhodla 
  o záměru pronájmu: 

• části pozemku parc. č. 219/42, zahrada, o výměře 22,55 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část B), 
• části pozemku parc. č. 219/42, zahrada, o výměře 10 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
dle zákresu v katastrální mapě (část C). 

  
4) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0433/21 
Uzavření dodatku k NS na pronájem části pozemku parc. č. 1011/26 a záměr 
pronájmu částí pozemku parc. č. 1011/26, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava (ul. Zalužanského) 
  
Usnesení číslo: 2372/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520704469 ze dne 29.11.2018, na pronájem části 

pozemku parc. č. 1011/26, zahrada, o výměře 836 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle 
zákresu v katastrální mapě (část A+B+C), uzavřené s nájemcem panem XXXXXXXXXX 
XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX jímž se mění: 

• výměra části pozemku z 836 m2 na 773,15 m2, 
• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku z 5 016 
Kč na 4 639 Kč (6 Kč/m2/rok), 
• smluvní pokuta ze 14 Kč na 13 Kč denně za každý den prodlení. 

  
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
3) rozhodla 
  o záměru pronájmu: 

• části pozemku parc. č. 1011/26, zahrada, o výměře 30,45 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část A), 
• části pozemku parc. č. 1011/26, zahrada, o výměře 32,40 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část B). 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/32  
  

4) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0434/21 
Uzavření dodatku k NS na pronájem části pozemku parc. č. 219/60 a záměr 
pronájmu částí pozemku parc. č. 219/60, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Meziuliční - VI) 
  
Usnesení číslo: 2373/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520704139 ze dne 03.09.2015, na pronájem části 

pozemku parc. č. 219/60, zahrada, o výměře 150,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle 
zákresu v katastrální mapě (část A+B), uzavřené s nájemcem panem XXXXXX 
XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX jímž se mění: 

• výměra části pozemku ze 150,50 m2 na 135,50 m2, 
• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku z 903 Kč 
na 813 Kč (6 Kč/m2/rok). 

  
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
3) rozhodla 
  o záměru pronájmu částí pozemku parc. č. 219/60, zahrada, o celkové výměře 15 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (části B). 
  
4) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/32  
  

BaM/RMOb/0436/21 
Uzavření dodatku k NS na pronájem pozemku parc. č. 219/63 a záměr 
pronájmu částí pozemku parc. č. 219/63, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Meziuliční - VII) 
  
Usnesení číslo: 2374/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520704020 ze dne 20.08.2014, včetně Dodatku č. 

1 k nájemní smlouvě č. 8520704020 ze dne 06.08.2015, na pronájem pozemku parc. č. 
219/63, zahrada, o výměře 143 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální 
mapě (část A+B), uzavřené s nájemcem paní XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění: 

• výměra pozemku ze 143 m2 na 123,50 m2, 
• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku z 858 Kč na 
741 Kč (6 Kč/m2/rok). 

  
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
3) rozhodla 
  o záměru pronájmu částí pozemku parc. č. 219/63, zahrada, o celkové výměře 19,50 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (části B). 
  
4) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0437/21 
Uzavření dodatku k NS na pronájem pozemku parc. č. 219/43 a záměr 
pronájmu částí pozemku parc. č. 219/43, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Meziuliční - VIII) 
  
Usnesení číslo: 2375/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 8520703798 ze dne 28.01.2013, včetně Dodatku č. 

1 k nájemní smlouvě č. 8520703798 ze dne 11.11.2020, na pronájem pozemku parc. č. 
219/43, zahrada, o výměře 265 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální 
mapě (část A+B), uzavřené s nájemcem panem XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX jímž 
se mění: 

• výměra pozemku ze 265 m2 na 240,70 m2, 
• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku z 1 590 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/32  
  

na 1 444 Kč (6 Kč/m2/rok). 
  
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
3) rozhodla 
  o záměru pronájmu částí pozemku parc. č. 219/43, zahrada, o celkové výměře 24,30 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (části B). 
  
4) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0438/21 
Uzavření dodatku k NS na pronájem části pozemku parc. č. 219/52 a záměr 
pronájmu části pozemku parc. č. 219/52, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Meziuliční - IX) 
  
Usnesení číslo: 2376/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8520704388 ze dne 11.01.2018, na pronájem části 

pozemku parc. č. 219/52, zahrada, o výměře 148,80 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle 
zákresu v katastrální mapě (část A+B), uzavřené s nájemcem paní XXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXX, jímž se mění: 

• výměra části pozemku ze 148,80 m2 na 140,64 m2, 
• sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedené části pozemku z 893 Kč 
na 844 Kč (6 Kč/m2/rok). 

  
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku k nájemní smlouvě dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
3) rozhodla 
  o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 219/52, zahrada, o výměře 8,16 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část B). 
  
4) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/32  
  

BaM/RMOb/0439/21 
Nabídka koupě nemovitých věcí v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, lokalita ulice 
Erbenova 
  
Usnesení číslo: 2377/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  nabídku ke koupi nemovitých věcí - pozemků: 

•  
parc. č. 521/3, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 18 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, jehož součástí je stavba – budova bez čp/če – garáž, 
•  
parc. č. 521/4, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 19 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, jehož součástí je stavba – budova bez čp/če – garáž, 
•  
parc. č. 521/5, zahrada, o výměře 144 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
•  
parc. č. 521/6, zahrada, o výměře 31 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
•  
parc. č. 521/7, zahrada, o výměře 75 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
•  
parc. č. 522/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 208 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, jehož součástí je stavba – objekt k bydlení č. p. 372, 
•  
parc. č. 522/2, zahrada, o výměře 90 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
•  
parc. č. 522/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 27 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, jehož součástí je stavba – budova bez čp/če – jiná stavba, 
•  
parc. č. 522/6, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 209 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, 

od XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX 
XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX. 

  
2) doporučuje 
  Zastupitelstvu městského obvodu Vítkovice 

vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy koupit níže uvedené 
nemovité věci, a to pozemky: 

• parc. č. 521/3, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 18 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, jehož součástí je stavba – budova bez čp/če – garáž, 
•  
parc. č. 521/4, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 19 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, jehož součástí je stavba – budova bez čp/če – garáž, 
•  
parc. č. 521/5, zahrada, o výměře 144 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
•  
parc. č. 521/6, zahrada, o výměře 31 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
•  
parc. č. 521/7, zahrada, o výměře 75 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
•  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/32  
  

parc. č. 522/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 208 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, jehož součástí je stavba – objekt k bydlení č. p. 372, 
•  
parc. č. 522/2, zahrada, o výměře 90 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
•  
parc. č. 522/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 27 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, jehož součástí je stavba – budova bez čp/če – jiná stavba, 
•  
parc. č. 522/6, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 209 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava. 

zapsané na Listu vlastnictví číslo 1821 ve prospěch XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX, za nabídkovou cenu prodávajícího v případě, že tato bude nižší 
než cena obvyklá v místě a čase stanovená znaleckým posudkem. Kupní cena bude hrazena 
z rozpočtu MOb Vítkovice.  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0440/21 
Souhlas se vstupem na část pozemku, umístěním a realizací stavby, souhlas s 
navrhovaným stavebním záměrem a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene - služebnosti “Nová NTL plynovodní přípojka pro 
objekt Nerudova 2928/8 katastrální území - Vítkovice, parc. č. 816/4” 
  
Usnesení číslo: 2378/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  se vstupem na část pozemku 

• parc. č. 1234/1, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava,     

za účelem umístění nové nízkotlaké plynovodní přípojky pro objekt Nerudova 2928/8, 
Ostrava-Vítkovice, stavby označené názvem “Nová NTL plynovodní přípojka pro objekt 
Nerudova 2928/8 katastrální území - Vítkovice, parc. č. 816/4”, a to včetně umístění a 
realizace stavby, dle přiložené katastrální situace, příloha č. 2, s podmínkou uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti, dle bodu 3) tohoto usnesení a 
podmínkami stanovenými odborem KSaHS stanoviskem ze dne 11.08.2021: 

• Před započetím prací bude pořízena fotodokumentace a bude na prohlídku místa 
přizván správce komunikací. Fotodokumentace bude pořizována také při realizaci, a po 
dokončení prací bude opět přizván správce komunikace, k předání povrchu. 
• Povrch je nutno uvést zpět do původního stavu. 
• Nad projednaný rozsah nebude do povrchu žádným způsobem zasahováno. 
• Po dobu realizace je nutno stavbu zabezpečit neprůchozím oplocením nebo ohradit 
pomocí zábradlí a označit bezpečnostní cedulí, která bude informovat o rizicích. 
Bezpečnostní cedule musí být umístěna na viditelném místě. 

Souhlas vydává pro investora pana XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX.   
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/32  
  

2) souhlasí 
  s navrhovaným stavebním záměrem dle katastrální situace, příloha č. 2. 
  
3) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti s i panem 

Jakubem XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX-  investorem a budoucím vlastníkem 
níže  uvedené stavby - budoucím oprávněným ze služebnosti;   
za účelem sjednání závazku uzavřít v budoucnu smlouvu o zřízení věcného břemene - 
služebnosti, k části pozemku   

• parc. č. 1234/1, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Osrava,      

ve vlastnictví SMO MOb Vítkovice - budoucího povinného ze služebnosti -  jíž se zřídí 
oprávněnému právo vlastním nákladem a vhodným i bezpečným způsobem vést, provozovat 
a udržovat na služebném pozemku, uvedeným shora, nízkotlakou plynovodní přípojku  pro 
objekt Nerudova 2928/8, Ostrava-Vítkovice, stavbu označenou názvem “Nová NTL plynovodní 
přípojka pro objekt Nerudova 2928/8 katastrální území - Vítkovice, parc. č. 816/4”, v rozsahu, 
který je pro účely této smlouvy zobrazen v katastrální situaci, příloha č. 2.  
Po dokončení stavby bude věcné břemeno jasně a srozumitelně vyznačeno v geometrickém 
plánu pro vyznačení věcného břemene - služebnosti. 
Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši stanovené dle 
Metodického postupu k oceňování věcných břemen (služebností) - vedení liniových staveb v 
komunikacích, v chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleným Radou MOb Vítkovice 
Us. č. 3337/RMOb-Vit/1014/111 ze dne 25.6.2014. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
4) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 
  
  
BaM/RMOb/0441/21 
Koupě nemovité věci - budovy bez čp/če v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část 
obce Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2379/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

rozhodnout o koupi nemovité věci - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 
3897, zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, od 
fyzické osoby - paní XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX X 
XXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX, za sjednanou kupní cenu 120 000,- Kč 
s tím, že kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu 
o vkladu vlastnického práva. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 30/32  
  

BaM/RMOb/0442/21 
Prodej vlastnického podílu 9/10 k nemovité věci – pozemku parc. č. 575/2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava (lokalita ulice Erbenova) 
  
Usnesení číslo: 2380/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  Zastupitelstvu městského obvodu Vítkovice 

rozhodnout o prodeji nemovité věci - vlastnického podílu 9/10 pozemku parc. č. 575/2, 
zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 415 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava: 

• a to fyzické osobě - XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX 

za sjednanou kupní cenu ve výši 436 995,- Kč, za předpokladu úhrady nákladů souvisejících s 
pořízením znaleckého posudku ve výši 5 000,- Kč a úhrady správního poplatku ve spojitosti s 
podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí s tím, že kupujicí uhradí 
kupní cenu i cenu za pořízení znaleckého posudku i správní poplatek  při podpisu kupní 
smlouvy. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
SV/RMOb/0019/21 
Nabytí daru Základní školou Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, příspěvková 
organizace 
  
Usnesení číslo: 2381/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s nabytím účelově určeného finančního daru od obecně prospěšné společnosti WOMEN FOR 

WOMEN Základní školou Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, příspěvková organizace, 
zastoupenou ředitelem, XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXX.   

  
 Vyřizuje: Bc. Danuška Báliková,  
 Vedoucí odboru sociálních věcí 
 
  
BaM/RMOb/0445/21 
Pronájem prostor - Lidická 27 (vpravo) 
  
Usnesení číslo: 2382/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost fyzické osoby podnikající, XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXX, IČ: 75926768, DIČ: 

CZ8307095544,  trv. bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX XX ze dne 
10.8.2021 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 31/32  
  

2) rozhodla 
  pronajmout prostor v budově č. p. 811, objekt k bydlení, která je součástí pozemku parc. č. 

586/3 - zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na ulici Lidická 27 v 
Ostravě-Vítkovicích, nacházející se vpravo o celkové výměře 40,00 m2,  fyzické osobě 
podnikající, XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX, IČ 75926768, DIČ CZ8307095544, 
trvale bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXpro obchodní a kancelářské 
účely. Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a se 
základním měsíčním nájmem ve výši  3 200,00 Kč, tj. 38 400,00 Kč/ročně. K nájmu budou 
předepsány zálohy za služby spojené s nájmem. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu č. 2 
  
 
BaM/RMOb/0446/21 
Ukončení smlouvy číslo Z-S24_12_8120074327 se společností ČEZ Distribuce, 
a to dohodou 
  
Usnesení číslo: 2383/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o ukončení smlouvy číslo Z_S24_12_8120074327 „o realizaci přeložky distribučního zařízení 

určeného k dodávce elektrické energie“ uzavřené se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 
24729035, DIČ: CZ24729035, se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová 
značka B 2145 s předmětem podnikání – distribuce elektřiny na základě licence č. 
121015583, a to dohodou. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
KS/RMOb/0073/21 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací 
  
Usnesení číslo: 2384/RMOb-Vit/1822/95 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ze dne 

08.03.2019 uzavřené s právnickou osobou OVANET a.s., se sídlem Hájkova 1100/13, Přívoz, 
702 00 Ostrava, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl 
B, vložka 2335, jimž dojde k rozšíření předmětu, přidání 3 otočných kamer zařazených do 
Městského integrovaného kamerového systému. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 32/32  
  

2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku č. 1 dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  
 
 


